Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа «Каисса» муниципального

 образования город Новороссийск

ПРИКАЗ 20-1/вб

03.10.2022                                                                                                                         г.Новороссийск

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги в МБУ ДО ДЮСШ «Каисса»

На основании постановления администрации муниципального образования город

Новороссийск 03.10.2022 № 5744 «Об утверждении прейскуранта цен на  платные услуги,

оказываемые муниципальными организациями дополнительного образования,

подведомственными управлению образования администрации МО город Новороссийск»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги с 1 сентября 2022 следующие

программы:

№ п/п Наименование услуг
Единица

измерения
Стоимость, руб.

1.  Художественная гимнастика 1 час 180

2.  Спортивная секция (Шахматы) 1 час 138

3.  Спортивная секция «ОФП» 1 час 132

4.
Общая физическая подготовка с

элементами греко-римской борьбы
1 час 180

5.  Спортивная аэробика 1 час 180

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДЮСШ "Каисса"                                                                      О.А.Комерзан

	ПРИКАЗ 20-1/вб